Schulbusse der GMS Windischeschenbach im Schuljahr 2023 - 2024

Montag bis Freitag

Friih Bus 1 Friih Bus 2
Kodnigshof Neuhaus Gewerbegebiet
Odwalpersreuth 3,3 Lindenhof 2,0
Bernstein 2,1 Dietersdorf 1,8
Pleisdorf 1.7 Neuhaus Kirche 1,6
Schweinmiihle 0,6 Neuhaus Marktplatz 0,5
Naabdemenreuth 1,8 Neuhaus Waldnaabbriicke 0,6
Nottersdorf 1,6 Schule 1,0=7,5km
Schule 3
Scherreuth 3,4
GleiRenthal 5,0
Schule 1,7=24,3 km
13.05 Uhr Bus 1 13.05 Uhr Bus 2
Schule Schule
Neuhaus Waldnaabbriicke 120 Scherreuth 3,4
Neuhaus Marktplatz 0,6 Gleienthal 50
Neuhaus Kirche 0,5 Naabdemenreuth 4,8
Dietersdorf 1,6 Nottersdorf 1,6
Lindenhof 1,8 Schule 3,1=17,9 km
Neuhaus Gewerbegebiet 2,0
Koénigshof 4,3
Bernstein 1.3
Odwalpersreuth 2,0
Pleisdorf 3,7
Schweinmiihle 0,6
Schule 4,1=23,5km
Montag
11.30 Uhr Bus 1 11.30 Uhr Bus 2
Schule Schule
Neuhaus Waldnaabbriicke 1.0 Koénigshof 41
Neuhaus Marktplatz 0,6 Bernstein 1=3
Neuhaus Kirche 0,5 Pleisdorf 17
Dietersdorf 1,6 Schweinmiihle 0,6
Lindenhof 1,8 Naabdemenreuth 1,8
Neuhaus Gewerbegebiet 2,0 Nottersdorf 1,6
Schule 3,1=10,6 km Schule 3,1=14,2 km
12.20 Uhr Bus 1 12.20 Uhr Bus 2
siehe 11.30 Uhr = 10,6 km Schule

Bernstein 54

Schule 5,4=10,8 km

Dienstag

11.30 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

12.20 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

11.30 Uhr Bus 2
siehe Montag = 14,2 km

12.20 Uhr Bus 2
siehe Montag = 10,8 km




Schulbusse der GMS Windischeschenbach im Schuljahr 2023 - 2024

Mittwoch

11.30 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

12.20 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

11.30 Uhr Bus 2
siehe Montag = 14,2 km

12.20 Uhr Bus 2
entfallt

Donnerstag

11.30 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

12.20 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

11.30 Uhr Bus 2
siehe Montag = 14,2 km

12.20 Uhr Bus 2
siehe Montag = 10,8 km

Freitag

12.20 Uhr Bus 1
siehe Montag = 10,6 km

12.20 Uhr Bus 2

siehe Montag 11.30 Uhr = 14,2 km

Dienstag 15.20 Uhr
Schule

Neuhaus Marktplatz
Neuhaus Kirche
Dietersdorf
Neuhaus Gewerbegebiet
Bernstein

Fleisdorf
Naabdemenreuth
Nottersdorf
Scherreuth

Schule

1,6
0,5
1,6
3,3
56
1.7
2,0
1,6
6,5
3,4=27,8 km

Mittwoch 15.20 Uhr
Schule

Neuhaus Marktplatz
Neuhaus Kirche
Dietersdorf
Lindenhof

Neuhaus Gewerbegebiet
Odwalpersreuth
Pleisdorf
Naabdemenreuth
Schule

1,6
0,5
1,6
1,8
2,0
7,6
3,7
2,0
3,8 = 24,6 km

Montag bis Donnerstag 15.50 Uhr

Schule

Neuhaus Marktplatz
Neuhaus Kirche
Dietersdorf

Neuhaus Gewerbegebiet
Nottersdorf

Scherreuth

Schule

1,6
0,5
1,6
3,3
43
6,5
3,4=212km




