Schulbusse der GMS Windischeschenbach im Schuljahr 2023 - 2024

Montag bis Freitag			
Früh Bus 1		Früh Bus 2	
Königshof		Neuhaus Gewerbegebiet	
Ödwalpersreuth	3,3	Lindenhof	2,0
Bernstein	2,1	Dietersdorf	1,8
Pleisdorf	1,7	Neuhaus Kirche	1,6
Schweinmühle	0,6	Neuhaus Marktplatz	0,5
Naabdemenreuth	1,8	Neuhaus Waldnaabbrücke	0,6
Nottersdorf	1,6	Schule	1,0 = 7,5 km
Schule	3,1		
Scherreuth	3,4		
Gleißenthal	5,0		
Schule	1,7 = 24,3 km		
13.05 Uhr Bus 1		13.05 Uhr Bus 2	
Schule		Schule	
Neuhaus Waldnaabbrücke	1,0	Scherreuth	3,4
Neuhaus Marktplatz	0,6	Gleißenthal	5,0
Neuhaus Kirche	0,5	Naabdemenreuth	4,8
Dietersdorf	1,6	Nottersdorf	1,6
Lindenhof	1,8	Schule	3,1 = 17,9 km
Neuhaus Gewerbegebiet	2,0		10.2
Königshof	4,3		
Bernstein	1,3		
Ödwalpersreuth	2,0		
Pleisdorf	3,7		
Schweinmühle	0,6		
Schule	4,1 = 23,5 km		

Montag		Generaum - A	
11.30 Uhr Bus 1		11.30 Uhr Bus 2	
Schule		Schule	
Neuhaus Waldnaabbrücke	1,0	Königshof	4,1
Neuhaus Marktplatz	0,6	Bernstein	1,3
Neuhaus Kirche	0,5	Pleisdorf	1,7
Dietersdorf	1,6	Schweinmühle	0,6
Lindenhof	1,8	Naabdemenreuth	1,8
Neuhaus Gewerbegebiet	2,0	Nottersdorf	1,6
Schule	3,1 = 10,6 km	Schule	3,1 = 14,2 km
12.20 Uhr Bus 1		12.20 Uhr Bus 2	
siehe 11.30 Uhr = 10,6 km		Schule	
		Bernstein	5,4
		Schule	5,4 = 10,8 km

Dienstag	Northgattan	4 1
11.30 Uhr Bus 1	11.30 Uhr Bus 2	
siehe Montag = 10,6 km	siehe Montag = 14,2 km	
12.20 Uhr Bus 1	12.20 Uhr Bus 2	
siehe Montag = 10,6 km	siehe Montag = 10,8 km	

Schulbusse der GMS Windischeschenbach im Schuljahr 2023 - 2024

Mittwoch			
11.30 Uhr Bus 1 siehe Montag = 10,6 km	•	11.30 Uhr Bus 2 siehe Montag = 14,2 km	
12.20 Uhr Bus 1 siehe Montag = 10,6 km		12.20 Uhr Bus 2 entfällt	

Donnerstag	
11.30 Uhr Bus 1	11.30 Uhr Bus 2
siehe Montag = 10,6 km	siehe Montag = 14,2 km
12.20 Uhr Bus 1	12.20 Uhr Bus 2
siehe Montag = 10,6 km	siehe Montag = 10,8 km

Freitag	
12.20 Uhr Bus 1	12.20 Uhr Bus 2
siehe Montag = 10,6 km	siehe Montag 11.30 Uhr = 14,2 km

Dienstag 15.20 Uhr	
Schule	
Neuhaus Marktplatz	1,6
Neuhaus Kirche	0,5
Dietersdorf	1,6
Neuhaus Gewerbegebiet	3,3
Bernstein	5,6
Pleisdorf	1,7
Naabdemenreuth	2,0
Nottersdorf	1,6
Scherreuth	6,5
Schule	3,4 = 27,8 km

Mittwoch 15.20 Uhr	
Schule	
Neuhaus Marktplatz	1,6
Neuhaus Kirche	0,5
Dietersdorf	1,6
Lindenhof	1,8
Neuhaus Gewerbegebiet	2,0
Ödwalpersreuth	7,6
Pleisdorf	3,7
Naabdemenreuth	2,0
Schule	3,8 = 24,6 km

Montag bis Donnerstag 15.	50 Uhr
Schule	
Neuhaus Marktplatz	1,6
Neuhaus Kirche	0,5
Dietersdorf	1,6
Neuhaus Gewerbegebiet	3,3
Nottersdorf	4,3
Scherreuth	6,5
Schule	3,4 = 21,2 km